2020年5月29日

会社名 株式会社 リケン

代表者名 代表取締役社長 前川 泰則

（コード番号 ６４６２ 東京証券取引所）

問合せ先 業務管理部経理室長 中島 正郎

電話番号 03(3230)3911

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2020年３月期（2019年４月１日～2020年３月31日）の個別業績につきまして、前期実

績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．通期個別業績数値と前期実績値との差異（2019年４月1日～2020年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 一株当たり

当期純利益

  前期実績（Ａ）

百万円
61,103

百万円
2,399

百万円
4,075

百万円
 3,138

円 銭

318.50
   当期実績（Ｂ） 53,414  1,517   2,623   2,293  231.63
   増減額（Ｂ－Ａ） △7,689     △882  △1,452     △845
     増減率（％） △12.6    △36.8    △35.6      △26.9

２．公表の理由
    当期純利益において、前事業年度の実績値と比較して、当事業年度の決算数値が一定以上変

動し、開示が要求される事実に該当しますので、その内容を公表するものであります。

３．差異の理由
   北米市場・中国市場の需要の落ち込みにより販売が減少したこと及び為替が変動した影響等

によるものです。
以 上